
 

УКРАЇНА
РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХІ  V   сесія   VIІI скликання  

РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та 
розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди 
землі  сільськогосподарського  призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Гузь Валерієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0024 га з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, за 
адресою: м. Роздільна, вул. Джерельна, 40а, строком на 1 рік;
1.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр.  Гузь  Валерієм  Андрійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0024  га  з  цільовим 
призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, за адресою: м. Роздільна, вул. 
Джерельна, 40а, строком на 1 рік.
2. Укласти із гр. Ковташ Марією Тимофіївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0350  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, за адресою: м. Роздільна, вул. Козацька, 81, строком на 1 рік.
2.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр.  Ковташ  Марією  Тимофіївною  на  земельну  ділянку  площею  0,0350  га  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, за адресою: м. Роздільна, вул. 
Козацька, 81, строком на 1 рік.
3. Укласти із гр. Мельниченко Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,50 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
на 1 рік;
3.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Мельниченко  Оленою  Володимирівною  на  земельну  ділянку  площею  0,50 га  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
4. Укласти із гр. Алєксєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,30  га  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с.  Новоукраїнка, 
строком на 1 рік.

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62738-14-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


4.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  0,30  га  з  цільовим 
призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, в межах с. Новоукраїнка, строком на 1 рік. 
5. Укласти із гр. Алєксєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,70  га  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с.  Новоукраїнка, 
строком на 1 рік.
5.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  0,70  га  з  цільовим 
призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, в межах с. Новоукраїнка, строком на 1 рік. 
6. Укласти із гр. Алєксєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,30  га  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
6.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  1,30  га  з  цільовим 
призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на 1 рік.
7. Укласти із гр. Алексєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 7,00  га  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
7.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  7,00  га  з  цільовим 
призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на 1 рік.
8. Укласти із гр. Алексєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
до 30.09.2022 р.;
8.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  1,00  га  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів,  строком  до 
30.09.2022 р.
9. Укласти із гр. Алексєєнко Тетяною Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
до 30.09.2022 р.;
9.1 Доручити  Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  на  земельну  ділянку  площею  1,00  га  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів,  строком  до 
30.09.2022 р..



10. Укласти  із  гр.  Тулейбичем  Миколою  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею 4,067 га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства  (для  сінокосіння  та  випасання  худоби),  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Тулейбичем  Миколою  Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  4,067 га  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства  (для 
сінокосіння та випасання худоби), що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами населених 
пунктів, строком на 1 рік.
11. Укласти із гр. Подкидиш Олександром Петровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  4,5  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року.
11.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Подкидиш Олександром Петровичем на земельну ділянку площею 4,5 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
12. Укласти із гр. Пастуховим Євгеном Євгеновичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,9300  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 р.;
12.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Пастуховим Євгеном Євгеновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,9300  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р..
13. Укласти із гр. Пастуховим Андрієм Євгеновичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,2800 га з цільовим призначенням: для випасання худоби, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
13.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Пастуховим Андрієм Євгеновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,2800 га з цільовим призначенням: для випасання худоби, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
14. Укласти із гр. Ротар Анжелікою Валеріївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,4200  га  з  цільовим  призначенням:  для  випасання  худоби,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Новодмитрівка, строком на 1 
рік;
14.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Ротар  Анжелікою Валеріївною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
0,4200 га з цільовим призначенням: для випасання худоби, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, в межах с. Новодмитрівка, строком на 1 рік.
15. Укласти із гр. Ротар Анжелікою Валеріївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,45 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с. 
Новодмитрівка, строком до 30.09.2022 р.;



15.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Ротар Анжелікою Валеріївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,45 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Новодмитрівка, 
строком до 30.09.2022 р..
16. Укласти із гр. Ротар Вікторією Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,48 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с. 
Новодмитрівка, строком до 30.09.2022 р.;
16.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Ротар Вікторією Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,48 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с.  Новодмитрівка, 
строком до 30.09.2022 р..
17. Укласти із гр. Ротар Вікторією Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,95 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с. 
Новодмитрівка, строком до 30.09.2022 р.;
17.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Ротар Вікторією Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,95 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах  с.  Новодмитрівка, 
строком до 30.09.2022 р..
18. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  4,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 
1  рік  у  зв’язку  з  тим,  що  дана  земельна  ділянка  може  використовуватись  тільки  для 
сінокосіння та випасання худоби.
19. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0274 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
20. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,45 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0271 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
21. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0269 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
22. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0272 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
23. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0267 з цільовим 



призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
24. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0266 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
25. Відмовити  гр.  Фокші  Андрію  Григоровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 2,00 га, кадастровий номер 5123980500:01:002:0268 з цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
може використовуватись тільки для сінокосіння та випасання худоби.
26. Відмовити гр.  Алексеенко Катерині  Іванівні  в  укладанні  договору оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею  2,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка знаходиться в користуванні іншої особи.
27. Відмовити гр. Жданову Івану Олександровичу в укладанні договору оренди землі на 
земельну ділянку площею 4,0000 га з  цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка знаходиться в користуванні іншої особи.
28. Відмовити  гр.  Ротар  Людмилі  Анатоліївні  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 4,0000 га з цільовим призначенням: для випасання худоби, на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік у зв’язку з тим, що частина бажаної 
земельної ділянки планується розміщення дитячого майданчика.
29. Укласти із гр. Кучерявим Дорином Дмитровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,15 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Кучерявим Дорином Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,15 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
30. Укласти  із  Кучерявим  Михайлом  Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 0,70 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  в  межах с. 
Покровка, строком до 30.09.2022 року.
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Кучерявим Михайлом Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,70 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Покровка, строком 
до 30.09.2022 року.
31. Укласти із  гр.  Веселухою Валерієм Павловичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  7,186  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 р.;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 



гр. Веселухою Валерієм Павловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,186  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р.. 
32. Укласти із  гр.  Веселухою Валерієм Павловичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  9,569  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 р.;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Веселухою Валерієм Павловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
9,569  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р.. 
33. Відмовити гр.  Карай Івану Олександровичу в  укладанні  договору оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею  6,38  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  строком на 1 рік у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка може використовуватись тільки для сінокосіння 
та випасання худоби.
34. Відмовити гр.  Карай Івану Олександровичу в  укладанні  договору оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею  4,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  строком на 1 рік у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка може використовуватись тільки для сінокосіння 
та випасання худоби.
35. Відмовити гр.  Карай Івану Олександровичу в  укладанні  договору оренди землі  на 
земельну ділянку площею 16,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  строком на 1 рік у 
зв’язку з тим, що дана земельна ділянка може використовуватись тільки для сінокосіння 
та випасання худоби.
36. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0114  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  складського  приміщення),  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  за  адресою:  с.  Желепове,  вул. 
Л.Українки, 24, строком на 1 рік.
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Зайц  Антоніною  Василівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0114  га  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та 
обслуговування  складського  приміщення),  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, за адресою: с. Желепове, вул. Л.Українки, 24, строком на 1 рік.
37. Укласти  із  гр.  Врублевським  Віктором  Михайловичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  0,0114  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та  обслуговування  складського 
приміщення), на території Роздільнянської міської територіальної громади, за адресою: с. 
Желепове, вул. Л.Українки, 24, строком на 1 рік;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Врублевським  Віктором  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0114  га  з 
цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського виробництва, (експлуатації та 
обслуговування  складського  приміщення),  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, за адресою: с. Желепове, вул. Л.Українки, 24, строком на 1 рік.
38. Укласти із  гр.  Торбинською Ларисою Іванівною договір оренди землі  на земельну 
ділянку  площею  18,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 



громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів ), строком до 
30.09.2022 року;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр. Торбинською Ларисою Іванівною на земельну ділянку площею 18,0000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
39. Укласти  із  гр.  Калафицьким  Олександром  Степановичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 10,3 га, із них площею 6,00 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  та  площ.  4,30  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 р.;
39.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Калафицьким Олександром Степановичем на земельну ділянку площею 10,3 га, із них 
площею 6,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  та  площ. 4,30 га  з  цільовим призначенням: для сінокосіння,  на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р..
40. Укласти  із  гр.  Козовякіним  Віталієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  1,2  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 р.;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Козовякіним Віталієм Володимировичем договір оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 1,2 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р..
41. Відмовити гр.  Дерусу Ігорю Анатолійовичу в  укладанні  договору оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею  10,3  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка знаходиться в користуванні іншої особи.
42. Відмовити гр. Дерусу Сергію Анатолійовичу в укладанні договору оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  6,2  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка само заліснена.
43. Укласти  із  гр.  Овчиніковою  Ларисою  Володимирівною  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 0,73 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік;
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Овчиніковою Ларисою Володимирівною договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 0,73 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік.
44. Укласти  із  гр.  Садовченко  Андрієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну ділянку площею 1,0 га з цільовим призначенням: для сінокосіння, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Садовченко Андрієм Володимировичем на земельну ділянку площею 1,0 га з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік.



45. Укласти  із  гр.  Голобородько  Надією Юріївною договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,28  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Голобородько  Надією  Юріївною  на  земельну  ділянку  площею  0,28  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, в межах с. Балкове, строком на 1 рік.
46. Укласти із гр. Бондаренком Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  5,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 
30.09.2022 року;
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр. Бондаренком Сергієм Миколайовичем на земельну ділянку площею 5,0 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
47. Укласти із гр. Кудля Тетяною Ігорівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 16,3 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р.;
47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
Кудля  Тетяною  Ігорівною  на  земельну  ділянку  площею  16,3000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р..
48. Укласти із гр. Берегей Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 5,19 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року;
48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Берегей  Романом  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  5,19  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 року.
49. Укласти  із  ТОВ «БТК АГРО» договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  іншого  сільськогосподарського 
призначення, на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
ТОВ «БТК АГРО» на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком на 1 рік.
50. Укласти із гр. Чернегою Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  4,1  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
до 30.09.2022 року;
50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Чернегою  Володимиром  Вікторовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 4,1 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів),  строком  до 
30..09.2022 року.
51. Укласти із гр. Панасенком Олегом Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 0,004 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  складського  приміщення),  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр. Панасенком Олегом Миколайовичем на земельну ділянку площею 0,004 га з цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та 
обслуговування  складського  приміщення),  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком на 1 рік.
52. Укласти із гр. Сенетовичем Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,0900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  за  адресою:  с.  Нові  Чобручі,  вул. 
Крилова, 6, строком на 1 рік;
52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр.  Сенетовичем  Павлом  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,0900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння, на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, за адресою: с. Нові Чобручі, вул. Крилова, 6, строком на 1 
рік.
53. Укласти  із  гр.  Аведенко  Вікторією Василівною договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,0900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  за  адресою:  с.  Нові  Чобручі,  вул. 
Крилова, 6, строком на 1 рік;
53.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр. Аведенко Вікторією Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння, на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, за адресою: с. Нові Чобручі, вул. Крилова, 6, строком на 1 рік.
54. Укласти  із  гр.  Рибаченко  Валентиною  Володимирівною  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  1,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр.  Рибаченко  Валентиною  Володимирівною  на  земельну  ділянку  площею  1,00  га  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
55. Укласти із гр. Пояновим Віталієм Олександровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,50  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр. Пояновим Віталієм Олександровичем на земельну ділянку площею 0,50 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
56. Укласти із гр. Додону Сергієм Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,29  га,  з  цільовим  призначенням:  для  випасання  худоби,  на  території 



Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
гр.  Додону  Сергієм  Федоровичем  на  земельну  ділянку  площею  3,29  га,  з  цільовим 
призначенням: для випасання худоби, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік..
57. Відмовити гр.  Булату  Віталію Андрійовичу в  укладанні  договору  оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею 1,7000  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка може використовуватись тільки для 
сінокосіння та випасання худоби.
58. Укласти  із  ФОП  Заборіною  Тетяною  Олександрівною  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  11,13  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
до 30.09.2022 р.;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
ФОП  Заборіною  Тетяною  Олександрівною  на  земельну  ділянку  площею  11,13  га  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Виноградарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2022 р..
59. Укласти із ФОП Жосан Федором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємствами,  що  пов'язані  з 
користуванням  надрами(кар’єр),  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 
ФОП  Жосан  Федором  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим 
призначенням:  для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних 
будівель та  споруд підприємствами,  що пов'язані  з  користуванням надрами(кар’єр),  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Виноградарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
60. Укласти із гр. Разан Іриною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  11,00  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
до 30.09.2022 року;
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
гр.  Разан  Іриною  Анатоліївною  на  земельну  ділянку  площею  11,00  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Виноградарський старостинський округ, 
за межами населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
61. Укласти із ТОВ СГП «Зоря-2010» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
11,0700  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Виноградарський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів,  строком  до 
30.09.2022 року;
61.1. Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ СГП «Зоря-2010» на земельну ділянку площею 11,0700 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської 



міської  територіальної  громади,  Виноградарський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2022 року.
62. Відмовити гр. Янкул Сергію Ігоровичу в укладанні договору оренди землі на земельну 
ділянку  площею  10,15  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ, за межами населених пунктів, у зв’язку 
з тим, що бажана земельна ділянка перебуває в оренді у іншої особи (договір №59 від 
01.12.2018 року).
63. Відмовити гр. Янкул Сергію Ігоровичу в укладанні договору оренди землі на земельну 
ділянку  площею  10,85  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ, за межами населених пунктів, у зв’язку 
з тим, що бажана земельна ділянка перебуває в оренді у іншої особи (договір №58 від 
01.12.2018 року).
64. Відмовити гр. Багмат Леоніду Олександровичу в укладанні договору оренди землі на 
земельну  ділянку  площею 1,5261  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Виноградарський старостинський округ, за межами населених пунктів, у зв’язку 
з  тим,  що  надання  в  оренду  зазначеної  земельної  ділянки  перешкоджає  власникам, 
землекористувачам  сусідніх  земельних  ділянок  використовувати  їх  за  цільовим 
призначенням.
65. Відмовити  ТОВ  «ОДЕСЬКЕ  ПРИРОДООХОРОННЕ  СЕРВІСНО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «РІДНА ПРИРОДА» в укладанні договору оренди землі на земельні 
ділянки загальною площею 20,4762 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ  за  межами 
населених пунктів, у зв’язку з заборгованістю зі сплати орендної плати відповідно діючих 
договорів оренди землі.
66. Відмовити  ТОВ  «ОДЕСЬКЕ  ПРИРОДООХОРОННЕ  СЕРВІСНО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «РІДНА ПРИРОДА» в укладанні договору оренди землі на земельні 
ділянки загальною площею 16,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ за межами населених 
пунктів, у зв’язку з заборгованістю зі сплати орендної плати відповідно діючих договорів 
оренди землі.
67. Відмовити гр. Пастухову Андрію Євгеновичу в укладанні договору оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  1,39  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), у зв’язку з 
тим, що рішенням Буцинівської сільської ради №65-V від 20.03.2008 року надано дозволи 
на розробку проектів землеустрою, щодо відведення зазначеної земельної ділянки іншим 
особам.
68.  Розрахунок  орендної  плати  за  землю,  на  всій  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  проводити  згідно  з  додатком  3  до  рішення  Роздільнянської 
міської  ради №2590-VІІ  від 07 липня 2020 року «Про встановлення ставок та пільг із 
сплати земельного податку на 2021 рік».
69. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                  В.О. Шовкалюк

 24 листопада 2021 року
№2221-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

